



Referat fra bestyrelsesmøde nr. 2, 2019 (konstitueringsmøde)

Sted: Klubhuset
Tid: Tirsdag den 26. februar 21.30 – 22.00
Tilstede: Carsten Nilaus Pedersen (CNP), Claus Munk Mikkelsen (CMM), Jens Galatius (JG), Jørgen Kleisdorff (JK), Pernille Vedsted (PV) Torben Gunge (TG), Niels Ørnbjerg (NØ)
Fraværende: Vibeke Weigelt (VW)
Referent: NØ

1. Konstituering

Formanden bød velkommen til Claus Munk Mikkelsen, Jens Galatius, og Pernille Vedsted som nye medlemmer af bestyrelsen, og bestyrelsen konstituerede sig som følger:

Carsten Nilaus Pedersen: Formand
Torben Gunge : Kasserer
Claus Munk Mikkelsen : Rochef
Vibeke Weigelt : Kajakchef
Jørgen Kleisdorff : Husforvalter
Jens Galatius : Materialforvalter
Pernille Vedsted : IT ansvarlig
Niels Ørnbjerg : Sekretariat - og kommunikation

Endvidere blev der gjort indledende overvejelser omkring fordelingen af ansvar på enkeltopgaver, herunder muligheden for overflytning af opgaver, som f.eks administration af nøglesystem og lokaleudlejning, fra kassereren til andre medlemmer af bestyrelsen, samt aflastning af kajakchefen omkring vedligehold af kajakerne. Sidstnævnte opgave påtager PV sig gerne.



På baggrund af overvejelserne udarbejder CNP og NØ et udkast til ansvarsfordeling til diskussion og vedtagelse på førstkommende bestyrelsesmøde. Udkastet vil blive forsøgt fremsendt til bestyrelsens medlemmer inden mødet.

I konkret opfølgning på forslag fra medlemmerne stillet på netop overstået generalforsamling vil

- 1) PV sætte sig i spidsen for den arbejdsgruppe, der skal afklare muligheden for introduktion af et digitalt turaftalesystem for inriggerroningen, og
- 2) CMM snarest kontakte Anette Reeh med henblik på planlægning af uddannelsen af flere Eta styrmænd

2. **Andet**

Formanden udsender snarest et forslag til en dagsorden for det kommende bestyrelsesmøde. Mødet finder sted onsdag den 6. marts i klubhuset kl 19.30.

Formanden rundsender inden mødet nyt om den netop annoncerede DIF og DGI's foreningspulje. Muligheden for at søge støtte herfra sættes på dagsordenen på mødet.

Niels Ørnbjerg

28. februar 2019